

ठाणे महानगरपालिका, ठाणे
THANE MUNICIPAL CORPORATION, THANE
रात्रीच्या पार्किंग पाससाठी अर्ज
APPLICATION FORM FOR ISSUE OF NIGHT PARKING PASS

अर्ज क्र. :
Form No. :

प्रति, To,
 सहाय्यक आयुक्त, The Assistant Municipal Commissioner,
 _____ प्रभाग समिती, _____ Ward Office,
 ठाणे महानगरपालिका, ठाणे. Thane Municipal Corporation, Thane



विषय : रात्रीच्या पार्किंग पाससाठी अर्ज
Subject :- Application for issue of "NIGHT PARKING PASS"

महोदय/महोदया,
 मी माझ्या मालकीच्या वाहनासाठी, रात्रीच्या पार्किंगसाठी पास मिळणेबाबत विनंती करीत आहे. माझी व वाहनाची माहिती खालीलप्रमाणे आहे.

Sir/Madam,
 I am a owner of vehicle, with the details as mentioned below, request to avail the monthly pass for night parking. The Personal & Vehicular details are,

१	वाहन धारकाचे नाव																			
1	Name of Owner																			
२	वाहनाचा प्रकार																			
2	Type of Vehicle																			
३	आर.टी.ओ. नोंदणीनुसार वाहन क्रमांक																			
3	Vehicle No. as per R.T.O. Registration																			
४	कायमस्वरूपी पत्ता																			
4	Permanent Address																			
५	संपर्क क्र.	0	2	2																Mob.
5	Contact No.																			
६	ईमेल आयडी																			
6	Email ID																			
७	पासाचा कालावधी	_____ महिने (____/____/२० पासून ____/____/२० पर्यंत)																		
7	Period of Pass	_____ Months (From ____/____/20 to ____/____/20)																		

कृपया मला रस्त्यावर
 ठिकाणी पार्किंग पास मिळावी हि विनंती.
 Kindly issue me the monthly pass on _____
 _____ Road/Parking area.

सोबत :-
 १) पत्त्याबाबतचा पुरावा
 २) आर.टी.ओ. रजिस्ट्रेशन (आर.सी. बुक)
 Attachment :-
 1) Address Proof
 2) R.T.O. Registration (R. C. Book)

आपला विश्वासू,
Your's faithfully,

दिनांक : _____ (सही/Sign. _____)
 Date : _____

ठिकाण : _____ (अटी व शर्ती सोबतच्या पानावर)
 Place : _____ (Terms & Conditions on next page)

अटी व शर्ती Terms & Conditions

१) सदरचा पार्कींग पास हा अहस्तांतरणीय राहिल. ज्या वाहनासाठी पार्कींग पास देण्यात येईल त्या वाहनासाठीच तो वापरता येईल.

1) The Parking Pass is non transferable. It shall be used only for the vehicle for which it is availed.

२) वाहनाची किंवा वाहनामधील सामानाची चोरी/मोडतोड अथवा वाहनामधील व्यक्तीस कोणतीही इजा झाल्यास त्यास ठाणे महापालिका जबाबदार राहणार नाही. सदरचे पार्कींग हे संपूर्णतः वाहनमालकाच्या जबाबदारीवर असेल.

2) Thane Municipal Corporation shall not be responsible for any theft, damage, injury to vehicle or person (as applicable) or any part thereof or belongings therein. The parking shall be strictly at owner's risk.

३) ठाणे महापालिकेचे नियम, ध्येय, धोरणे (सध्याची व भविष्यातील) वाहनधारकास बंधनकारक राहतील.

3) Thane Municipal Corporation's policies, rules & regulations (present & future) shall be binding on vehicle owner(s).

४) पार्कींग पास वितरीत करून महापालिका केवळ रस्ता वापर शुल्क वसूल करित आहे.

4) Thane Municipal Corporation is collecting only the "Road User Charges" by way of issuing parking pass.

५) पार्कींग पास मिळाल्याने वाहनधारकास कोणत्याही प्रकारचे अधिकार प्राप्त होणार नाहीत. ठाणे महापालिका सर्व हक्क राखून ठेवित आहे.

5) The parking pass shall not create any right to vehicle owner. All rights are reserved by Thane Municipal Corporation.

दिनांक :

Date : _____

ठिकाण :

Place : _____

अर्जदाराची सही

Applicant's Signature _____